

# **Cimber Wind ApS**

**Jørgensgård 50, 6200 Aabenraa**

**CVR-nr. 21 64 55 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Jørgen Bonefeld**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cimber Wind ApS Jørgensgård 50 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 21 64 55 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Bonefeld
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering og dermed beslægtet virksomhed samt konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 59.709 mod et overskud i 2015 på kr. 85.625. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 310.085.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>25.201</b>	<b>20.624</b>
Andre finansielle indtægter	52.664	91.774
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.062</u>	<u>-476</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.803</b>	<b>111.922</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-17.094</u>	<u>-26.297</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>59.709</u></b>	<b><u>85.625</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>59.709</u>	<u>85.625</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>59.709</u></b>	<b><u>85.625</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.920	0
Tilgodehavender i alt	41.920	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	341.313	284.000
Værdipapirer i alt	341.313	284.000
Likvide beholdninger	8.141	39.798
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>391.374</b>	<b>323.798</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>391.374</b>	<b>323.798</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	185.085	125.376
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>310.085</b>	<b>250.376</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	14.982	25.499
	Anden gæld	66.307	47.923
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.289	73.422
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>81.289</b>	<b>73.422</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>391.374</b>	<b>323.798</b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	<u>17.094</u>	<u>26.297</u>	
	<b><u>17.094</u></b>	<b><u>26.297</u></b>	
 <b>2. Egenkapital</b>			
	<b><u>Virksomheds-</u></b>	<b><u>Overført</u></b>	<b><u>I alt</u></b>
	<b><u>kapital</u></b>	<b><u>resultat</u></b>	
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	125.376	250.376
	0	59.709	59.709
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>185.085</u></b>	<b><u>310.085</u></b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørgen Bonefeld

Direktør

På vegne af: Cimber Wind ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-231470474983

IP: 87.54.194.233

2017-05-21 21:21:08Z

NEM ID 

## Christian Giørtz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: PID:9208-2002-2-020711896328

IP: 5.56.151.4

2017-05-22 17:28:52Z

NEM ID 

## Jørgen Bonefeld

Dirigent

På vegne af: Cimber Wind ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-231470474983

IP: 87.54.194.233

2017-05-22 19:39:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XH4LJ-8KEU5-6483E-YE57S-37FWE-K7P22

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>